南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2025〕2号

[image: image1.jpg]

关于召开南京民用爆炸物品安全管理协会

2024年度工作总结会议的通知
各会员单位、各位专家：

根据协会章程及有关规定，协会应按要求向会员单位汇报协会工作，经研究决定，于1月16日上午召开南京民用爆炸物品安全管理协会工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议地点
南京紫京饭店一楼报告厅
地址：南京市玄武区孝陵卫晏公庙53号
二、会议时间

1月16日（周四）全天
三、参会人员
1、业务主管部门领导
2、各会员单位法人、技术负责人及协会专家委员会专家

四、会议内容

上午（9:30-11:30）
1、南京民用爆炸物品安全管理协会会长致辞；

2、协会2024年工作总结报告及2025年工作计划汇报；

3、协会2024年财务情况汇报；

4、宣读南京民爆协会关于“表彰2024年度民爆物品安全管理先进单位和先进个人”的决定并颁奖；

5、5A级社会组织授牌仪式；

6、业务主管部门领导讲话；

7、第二届南京市爆破作业人员困难家庭募捐活动。

下午（13:00-17:00）
共建联谊活动
五、其他事项

1、即日起至1月13日，各单位将参会人员名单报至协会邮箱：njmbxh@163.com
2、联系人：丁君玲：15557940555

               张  丽：13851599473
附件：南京民用爆炸物品安全管理协会2024年度工作总结会议参会回执单

               南京民用爆炸物品安全管理协会

               2025年1月10日
附件：

南京民用爆炸物品安全管理协会2024年度工作总结会议

参会回执单
	姓名
	工作单位
	职务
	电话
	备注